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Alkaliczna woda naturalna JAVA 1,5L - 18szt.
 

Cena: 108,00 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 18 szt.

Producent WODY KARPACKIE

Rekomendowana
forma transportu

POLTRAF

Opis produktu
 

Opakowanie: 18 szt. 1,5L

Woda mineralna Java wypływa ze źródła w malowniczej podkarpackiej miejscowości Humniska położonej z dala od przemysłu i
zanieczyszczeń związanych z działalnością człowieka. Instytut Hydrologiczny AGH w Krakowie sklasyfikował Javę jako wodę średnio -
zmineralizowaną o charakterze wodorowęglanowo - węglanowo - sodowym, o zasadowym pH i niskiej wartości potencjału REDOX*.

*REDOX
Wskaźnik REDOX mówi czy dana substancja posiada zdolności do oddawania czy pobierania elektronów. Innymi słowy czy dana
substancja jest chemicznym utleniaczem bądź reduktorem. Jeżeli dana substancja wykazuje właściwości utleniające wtedy wskaźnik
REDOX (wyrażony w mV) ma wartość powyżej zera. Jeśli ma właściwości redukujące to jego wartość jest poniżej zera. Im niższy
REDOX, tym silniejsze działanie antyoksydacyjne, a tym samym większa zdolność usuwania wolnych rodników tlenowych. UWAGA:
wartość wskaźnika redox w wodach butelkowanych nie jest stała, ulega zmianie wraz z upływem czasu.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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